



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de marzo de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

04/03/2016

UNIDAD 30-Archivo General del Estado de Campeche

PERIODO Mensual



CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2121-MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES MATERIAL UTILIZADO EN EL TALLER DE ENCUADERNACIÓN DEL ARCHIVO GENERAL DEL ESTADO.

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

30-Archivo General del Estado de Campeche

FOLIO S0230-0005

21111023013351A397000E003004100970L11A2121

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0007	CUTTER NAVAJA ALFA	PIEZA	5	\$46.25	\$231.25	16	\$268.25
0008	CINTA TRANSPARENTE	ROLLO	4	\$10.00	\$40.00	16	\$46.40
0024	PLIEGO PAPEL LEDGER DE 70 * 95CM, DE 85 KG, COLOR BLANCO	PIEZA	50	\$6.00	\$300.00	16	\$348.00
0037	GUANTES DE LATEX CAJA CON 100 PZAS	CAJA	3	\$46.95	\$140.85	16	\$163.39
0046	CINTA DOBLE CAPA	ROLLO	2	\$65.00	\$130.00	16	\$150.80
0049	LAMPARA TIPO ESPIRAL DE 65W	PIEZA	5	\$95.00	\$475.00	16	\$551.00
0050	ACEITE WD-40 311GR	PIEZA	2	\$127.85	\$255.70	16	\$296.61
0066	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 KGS C/500 PZAS	PAQUETE	6	\$57.00	\$342.00	16	\$396.72
0081	TUBO DE FILOS PARA CUTTER MAPED DE 18MM C/10PZAS	TUBO	10	\$39.50	\$395.00	16	\$458.20
0083	PLIEGO DE CARTON PRENSADO 1.00*1.40MTS	PIEZA	10	\$2.50	\$25.00	16	\$29.00
0102	BROCHA MEDIANA DE 2 PULGADAS	PIEZA	6	\$18.00	\$108.00	16	\$125.28
0106	CINTA CANELA	PIEZA	4	\$10.00	\$40.00	16	\$46.40
0155	FILO PARA SEGUETA	PIEZA	4	\$26.25	\$105.00	16	\$121.80
0184	CINTA PARA REPARACIÓN DE DOCUMENTOS 25MM X 30 M LINECO	PIEZA	4	\$710.00	\$2,840.00	16	\$3,294.40



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de marzo de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

04/03/2016

UNIDAD 30-Archivo General del Estado de Campeche

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2121-MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES MATERIAL UTILIZADO EN EL TALLER DE ENCUADERNACIÓN DEL ARCHIVO GENERAL DEL ESTADO.



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$5,427.80
I.V.A:	\$868.45
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$6,296.25